Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В рамках реализации Порядка оказания медицинской помощи по

профилю «акушерство и гинекология», в целях борьбы с распространением

новой коронавирусной инфекции COVID-19 в связи с ухудшением

эпидемиологической ситуацией в регионе, для улучшения качества оказания

медицинской помощи беременным, роженицам и родильницам с связи с

повторным открытием под прием больных с новой коронавирусной инфекцией

COVID-19 ГБУЗ НО «Городская клиническая больница №29 Приокского

района г.Н.Новгорода»

п р и к а з ы в а ю:

1. Приказ министерства здравоохранения Нижегородской области от

15.09.2021 № 315-767/21П/од «О внесении изменений в приказ от 04.08.2021

№315-620/21П/од «О внесении изменений в приказ от 01.07.2021 №315-

535/21П/од «О внесение изменений в приказ от 30.04.2021 315-364/21П/од» в

связи с открытием ГБУЗ НО «Городская клиническая больница №29

Приокского района г.Н.Новгорода» считать утратившим силу.

2. Главным врачам государственных бюджетных учреждений

здравоохранения Нижегородской области организовать работу по оказанию

медицинской помощи акушерско-гинекологическим пациенткам в соответствии

с приказом от 04.08.2021 №315-620/21П/од «О внесении изменений в приказ от

01.07.2021 №315-535/21П/од «О внесение изменений в приказ от 30.04.2021

315-364/21П/од».

 Об отмене приказа от 15.09.2021 №315-

767/21П/од "О внесении изменений в приказ

от 04.08.2021 №315-620/21П/од…"

3. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-

аналитический центр» (Захаров А.А.) разместить данный приказ на сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

4. Приказ распространяется на правоотношения возникшие с 20 сентября

2021 года.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

министра Карпову Г.Н.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                       Д.В.Мелик-Гусейнов